

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवापाल)	 Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	B/0423/0066	APPLICATION DATE : 07/04/23 आवेदन तिथि	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	Nanjamma	AGE-YEARS आयु-वर्ष	66
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम	ulo ethennappa	SEX लिंग	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासिन मालारीय घर Chikmagalur-Kore, Mayapuram-Hobli,		TOWNSHIP: Taluk, Tumkur, Karnataka	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय घर Same as above		Preop Postop 0066 Nanjamma	
OCCUPATION: अपनाना	Home maker	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	—	(Attach Proof of Income) (आप का साधारण भत्ताच)	
PAN No. स्थायी खाता संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): जो आप आप कर रहे हैं (जो मन्य हो डस पर मही का निशान लगाये)			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विनाशी आधार			
EPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागत प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) लाल अवय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागत प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लागत प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
1	Diagnosis RF - contact LF - prior		
2	Surgery RF - Colostomy + PCDI		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सोई गई सहायता राशी	

DECLARATION by APPLICANT: मान्यक तथा अन्यथा यह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता प्राप्त हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण ऐसे भास्करार्थी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। परंतु कोई विवरण एवं जातीय मामला पापा चलता है तो मेरी भास्करार्थी निम्न की तरफ समर्पित है।

2) पोर्ट ड्राफ वा राशन पारा "कोशिका वाहनवाहन", दोनों नहीं हैं, बल्कि उपरोक्त लड़के उद्देश्य की चूंकि किसी व्यक्ति को इस प्राप्ति में आरा गया है।

3) मैं युक्त करता हूँ कि दिए गए विवरण सही एवं ताकूर्पद हैं किंतु किसी व्यक्ति का अधिकार का भास्कर इसके विवरण काम को विवरण करने में भागीदार नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (អត្ថប្រយោជន៍)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kashika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस छवि पर जारी हालता या अंगठे को द्वारा संकेत, मै (जावेटिक) जंगली रुद्धियाँ भी खुट्टे बाल हैं एवं "कॉमिक्स पार्टीट्रेन और ड्रग्सकॉन्यूनिट्स" को अधिकृत घारा हैं कि मैंना चम्प, पाल, चोटी और जो विवरण इस उपकरण में दर्शाया है, उसे "कॉमिक्स" एसएस, नामांकन, राम, भावनालय तूर्मे इटट्रेन में जुड़ी गतिविधियाँ होंगी। उपलब्धियाँ जो लिखे गिर्वाँ भी इसका माध्यम से प्रशस्ती करने के लिए उपयुक्त हैं। ऐसे उपकरण जो इनाज के लाले या बाहर में कारने के लिए "कॉमिक्स पार्टीट्रेन" में ज्यादी उपयुक्त है।
 - 2) मै (जावेटिक) इस बात से कहता हूँ कि मैंना चम्प, पाल, चोटी और विवरण जो कि सामाजिक में उत्तरवार्ता से जुड़ी हैं मुझे चाहा; सामाजिक बात इकाया नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कॉमिक्स" एसएस ड्रग्सकॉन्यूनिट्स का लिंगों का लिंग और अपराधीय होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अमेरिक के इसामान वृक्षों का विवर.

AGREEMENT by HOSPITAL (WVHHS and WPH)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- 1) यह दि. ४ ते. मध्येश्वर और ५ ही अधिक संग्रहालय विभागीय ग्रन्थ संकारी संस्करण या किसी अन्य संस्करण से उत्तर ग्रीष्मांशुलाल में संरेख पर रहे हैं, जैसे कि इनमें "कठोरिका चाण्डौर्देशन" में शिष्याविधिविभागी उच्च वै सम्बन्ध ने "कठोरिका चाण्डौर्देशन" द्वारा घटाया है यहाँ किए हैं। यदि "कठोरिका चाण्डौर्देशन" द्वारा संग्रहालय विभागीय अधिकारकाल हेतु मध्यूर वर्षीय किए जाते हैं तो अस्मिन्नलाल किसी ज्ञान यैव संस्कारी संस्करण या किसी ज्ञान संग्रहालय से संबंधित होने वाला अधिकारक सुनिश्चय रखता है। इस पृष्ठ में स्वतं कहा जाता है कि अस्मालाल द्वितीय मरण उच्च वै संग्रहालयों द्वारा संप्राप्ती है कि

२. "कोलिका चावन्हेल" से भी यह गांगा कोवत दिल उड़ाती है। ऐसी भर इन्हें द्वारा यह किसे यह उपचार/प्रतिक्रिया का बुलाव ऐसी एवं हास्यात्मक भीतर का किष्ट है जैसे "कोलिका चावन्हेल" द्वारा किसी प्रमाण का अवृद्धि शब्द नहीं है। इसीसे हमलाल में ऐसी भी झटका चुकाया जाता है और आगे चढ़ने की सही विधि देखते ही ऐसी एवं हमलाल को होती है। "कोलिका" को यारी मिलता या लियेंगारी इस समझे में जारी रहती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतिकी के लिये संस्कृति

Date of Surgery बीमारी की तिथि	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
07/04/13 <i>[Signature]</i>	Dr. Lakshmi Doranavar (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Consultant Eye Hospital & Diagnostic Center [Stamp]	Mr. Lakshmpathi N (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Manager, Ocular Institute for Disabled & Eye Care (A Unit of Shrikrishna Eye Care Trust.) # 16 M - Thenmala Road, Miller tank Bed Area

Dr. Laxmi Doranavar
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
Consultant विज्ञान विद्या विकास अस्प्रेक्टिव

Mr. Lakshmipathi N
(Name, Designation) A Senior Authorised Signatory
Manager, Outreach
Institute for Disease Control & Eye Care
(A Non-Governmental Eye Care Trust.)

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संकाली व्यक्ति ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
संचालक २

Safary

John B